diárias, destinados exclusivamente à recepção de artistas e equipes técnicas 
participantes da programação oficial da I Expo Araponga, que será realizada 
entre os dias 18 e 21 de setembro de 2025, no Parque de Exposições de 
Araponga/MG. 

Valor: R$ 15.640,00 (quinze mil e seiscentos e quarenta reais). 

Vigência: 02 (dois) meses, não sendo passível de prorrogação. 

Assinatura: 18 de setembro de 2025. 
Carlos Assunção Gomes, Prefeito Municipal. 

Certifico que, nesta data, foi dada publicidade, por afixação no quadro próprio 
da Prefeitura Municipal de Araponga/MG, ao presente EXTRATO.